INDICAÇÃO Nº 241/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, gestões junto a COPASA, para que seja tapado um buraco na Rua Santo Antonio, em frente ao nº 84, buraco este aberto pela própria COPASA para proceder obras de ligação.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois essa deficiência no asfalto está trazendo sérios transtornos a todos que utilizam dessa via.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2002.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE